PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº.  1.031/GP/TRT 19ª, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016

 O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII e XXIII do artigo 24 do Regimento Interno, e

considerando o contido no PROAD nº 52.082/2015, no Ato TST GCGJT nº 005, de

16.06.2014 e no Memorando nº 073/2016-DG, de 14.12.2016,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a composição do Comitê Gestor do Sistema e-Gestão,

designado pela Portaria nº.732/GP/TRT 19ª, de 13.07.2015, publicada no D.E.J.T. de

21.07.2015, passando a ser composto por:

Vanda Maria Ferreira Lustosa
Desembargadora do Trabalho, que atuará como Coordenadora;

Ana Cristina Magalhães Barbosa
Juíza Titular da 5ª Vara do Trabalho de Maceió;

Audelírio Pimenta Carneiro
Técnico Judiciário, Diretor Geral Administrativo-Financeiro;

Manoel Messias Feitoza
Analista Judiciário, Diretor da Secretaria Judiciária;

Mary Lidian de Lima Ferraz
Analista Judiciária, Secretária de Gestão de Pessoas;

Anamaria Soares Marinho
Analista Judiciária, Coordenadora de Apoio às Varas;

José Humberto Cunha Vassalo
Técnico Judiciário, Assistente-Chefe do Setor de Consolidação de Dados da Secretaria da

Corregedoria Regional;

Art. 2º. Os efeitos da presente portaria vigoram a partir da publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e

Publique-se.

•  Original assinado

    PEDRO INÁCIO DA SILVA
       Desembargador Presidente

 Publicada no DEJT e no BI nº 12,
ambos de, 29/12/2016.